



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarcie na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zespołów ortopedycznych - różnych dla SPZOZ Krotoszyn**  
Nr sprawy: RZP-V/1/09/15

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

**Zapytania do Formularza cenowego:**

**.Pytanie:**

**PAKIET 2**

**1. Pytanie :**

Poz. 21 - Czy Zamawiający dopuści płytkę strzałkową dalszą boczną posiadającą od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów – otwory blokowane oraz 2 kompresyjne wydłużone w części trzonowej oraz 6 otworów blokowanych w części nasadowej. Długość płytki od 85mm-145mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: TAK** – Zamawiający dopuszcza w **Pakiecie 2 poz. 21** płytkę strzałkową dalszą boczną posiadającą od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów – otwory blokowane oraz 2 kompresyjne wydłużone w części trzonowej oraz 6 otworów blokowanych w części nasadowej. Długość płytki od 85mm-145mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**2. Pytanie :**

Poz. 24 - Czy Zamawiający dopuści płytkę kształtową blokowaną L posiadającą w części trzonowej od 4 do 10 otworów – otwory blokowane i 1 kompresyjny? Pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: TAK** – Zamawiający dopuszcza w **Pakiecie 2 poz. 24** płytkę kształtową blokowaną L posiadającą w części trzonowej od 4 do 10 otworów – otwory blokowane i 1 kompresyjny? Pozostałe parametry bez zmian

**3. Pytanie :**

Poz. 26 - Czy Zamawiający dopuści płytkę kształtową blokowaną do bliższej nasady kości piszczelowej posiadającą w części trzonowej od 3 do 8 otworów – otwory blokowane i 1 kompresyjny. Długość płytki od 131mm-236mm? Pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: TAK** – Zamawiający dopuszcza w **Pakiecie 2 poz. 26** płytkę kształtową blokowaną do bliższej nasady kości piszczelowej posiadającą w części trzonowej od 3 do 8 otworów – otwory blokowane i 1 kompresyjny. Długość płytki od 131mm-236mm? Pozostałe parametry bez zmian

**4. Pytanie :**

Poz. 35 – Czy Zamawiający dopuści wkręty korowe samogwintujące z łbem kulistym o śr. 3,5mm o długości 12mm-85mm zamiast 10mm-110mm? Pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: TAK** – Zamawiający dopuszcza w **Pakiecie 2 poz. 35** wkręty korowe samogwintujące z łbem kulistym o śr. 3,5mm o długości 12mm-85mm zamiast 10mm-110mm? Pozostałe parametry bez zmian

**5. Pytanie :**

Poz. 39, 40 – Czy Zamawiający dopuści wkręty blokujące w zakresie długości L-25mm-90mm zamiast 26mm-90mm? Pozostałe parametry bez zmian.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarcia na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**Odpowiedź: TAK** – Zamawiający dopuszcza w **Pakiecie 2 poz. 39,40** wkręty blokujące w zakresie długości L-25mm-90mm zamiast 26mm-90mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**6. Pytanie :**

Poz. 41, 42 – Czy Zamawiający dopuści wkręty blokujące w zakresie długości L-30mm-90mm zamiast 26mm-90mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: TAK** – Zamawiający dopuszcza w **Pakiecie 2 poz. 41,42** wkręty blokujące w zakresie długości L-30mm-90mm zamiast 26mm-90mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**7. Pytanie :**

Poz. 61 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania płytek ustalających DSB/DSK w wersji z ograniczonym kontaktem na rzecz oferowania tylko płytek DSB/DSK klasycznych? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: TAK** – Zamawiający postanawia odstąpić od wymogu oferowania w **Pakiecie 2 poz. 61** płytek ustalających DSB/DSK w wersji z ograniczonym kontaktem na rzecz oferowania tylko płytek DSB/DSK klasycznych? Pozostałe parametry bez zmian.

**8. Pytanie :**

Poz. 91- Czy Zamawiający dopuści wkręty łódkowate samogwintujące z niepełnym gwintem Ø3,5mm w zakresie długości L-20-60mm zamiast 20-70mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: NIE** – Zamawiający postanawia w **Pakiecie 2 poz. 61** pozostawić zapisy jak SIWZ.

**UWAGA!**

*Odpowiedzi na zapytania poniższe do formularza cenowego zostaną udzielone w terminie późniejszym:*

**Zapytania do Formularza cenowego:**

**9. Pytanie :**

**Pakiet 2 poz. 1, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 24, 26, 30, 31, 33, 34:** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania otworów w płytkach blokowanych z gwintem stożkowym oraz owalnych, dwufunkcyjnych blokująco – kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych z gwintem stożkowym na łbie lub śrub korowych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją?

**10. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 3** dopuści możliwość zaferowania płytki posiadające w części trzonowej 3 do 9 otworów zamiast 3 do 6, w części nasadowej 3 otwory zamiast 4, oraz o długości płytki 59-136 mm zamiast 89-136 mm?

**11. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 3** dopuści możliwość zaferowania płytki posiadające w części trzonowej 3 do 9 otworów zamiast 3 do 6, w części nasadowej 5 otwory zamiast 6, oraz o długości płytki 65-142 mm zamiast 95-137 mm?

**12. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 3** dopuści możliwość zaferowania płytki o długości L 86-216 mm , odpowiednio od 2 do 12 otworów, zamiast o długości L 88-210 mm , odpowiednio od 2 do 10 otworów?

**13. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 9** dopuści możliwość zaferowania płytki posiadającej 2 otwory pod druty Kirschnera zamiast 3?

**14. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 11** dopuści możliwość zaferowania płytki posiadającej części trzonowej 4 do 10 otworów zamiast 4 do 8 oraz w części nasadowej 5 otworów zamiast 6?



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarcia na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**15. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 15** dopuści możliwość zaferowania płytki posiadającej 2 otwory pod druty Kirschnera zamiast 4?

**16. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 17** dopuści możliwość zaferowania płytki posiadającej w części trzonowej 6 do 10 otworów zamiast 4 do 10, w części nasadowej 6 otworów blokowanych w tym 1 otwór pod wkret gąbczasty kaniulowany 7,3 mm, oraz 1 otwór pod druty Kirschnera zamiast 5?

**17. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 21** dopuści możliwość zaferowania płytki o długości od 73 – 112 mm zamiast od 90 – 135 mm?

**18. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 22** dopuści możliwość zaferowania płytki posiadającej w części trzonowej 5 do 9 otworów zamiast 4 do 8 oraz w części nasadowej 6 otworów zamiast 7?

**19. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 26** dopuści możliwość zaferowania płytki posiadającej w części nasadowej 5 do 11 otworów zamiast 3 do 8, w części nasadowej 5 otworów zamiast 6, 3 otwór pod druty Kirschnera zamiast 5, oraz długości 140-260 mm zamiast 149-254 mm?

**20. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 28** dopuści możliwość zaferowania płytki posiadającej cztery otwory pod wkrety blokowane o śr. 5,0 mm?

**21. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 36** dopuści możliwość zaferowania gwoździa piszczelowego z profilowanym przejściem części bliższej w stosunku do części dalszej w przedziale 9-10°. 2° zagięcie części dalszej gwoździa. Gwóźdź ryglowany wkrętami Ø 4,5mm i 5,0 mm. Gniazda we wszystkich elementach blokujących typu sześciokąt. Pozostałe parametry bez zmian?

**22. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 39** dopuści możliwość zaferowania wkrętów Ø 4,5 mm?

**23. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 42** dopuści możliwość zaferowania wkrętów Ø 5,0 mm?

**24. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 39-42** dopuści możliwość zaferowania wkrętów z gniazdem typu sześciokąt?

**25. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 48** dopuści możliwość zaferowania gwoździ uniwersalnych posiadających w części dalszej min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach, z niskim blokowaniem, usytuowanie środka pierwszego otworu dystalnego max. 10mm od końca gwoździa. Pozostałe parametry bez zmian?

**26. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 56** dopuści możliwość zaferowania gwoździa ze średnicą w części bliższej dla średnic d=7-8mm, która nie może być większa niż 10mm?

**27. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 56** dopuści możliwość zaferowania gwoździa wraz z celownikiem, który ma zapewnić blokowanie w części bliższej przy standardowym kompresyjnym blokowaniu?

**28. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 56, 57** dopuści możliwość zaferowania dwóch oddzielnych celowników do gwoździ ramiennych rekonstrukcyjnych i kompresyjnych?

**29. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 57** dopuści możliwość zaferowania gwoździa prostego, oddzielnego do lewej i prawej kończyny?



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarcie na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**30. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 61** dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o dł. 32 mm zamiast 31 mm?

**31. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 65** dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej z dł. gwintu 22 mm i 27 mm?

**32. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 66** dopuści możliwość zaoferowania: Płytki anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do bliższej nasady kości promieniowej. Płytki o kształcie dopasowanym do złamań szyjki, jak i głowy kości promieniowej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejsiówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2.4/2.7mm. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płycie samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,8Nm. Długość od 37 do 50 mm, od 2 do 4 otworów w trzonie i od 5 do 6 otworów w głowie płytki. Płytki głowowe prawe i lewe, szyjkowe – uniwersalne. Materiał stal lub tytan.

**33. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 86** dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 6,5 mm zamiast 5,5 mm?

**34. Pytanie :**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 88-89** dopuści możliwość zaoferowania płytki o gr. 2,5mm i szerokości 11 mm?

**Pytania dotyczące treści umowy dot. Pakietu 2:**

**1. Pytanie :**

§2 ust. 1 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż bank oraz instrumentarium dotyczy tylko asortymentu: płyt blokowanych wraz z wkrętami do nich dedykowanymi, gwoździ wraz z elementami blokującymi oraz zestawów DSB/DSK, nie dotyczy zaś wyrobów tzw. drobnych, tj. wkrętów, podkładek, drutów Kirschnera, do wiązania odłamów, płytek zwykłych, filtrów – poz. 62, 67-94, które będą zrealizowane na podstawie bieżących zamówień składanych sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego? Implanty drobne z uwagi na ich gabaryty zwyczajowo nie są przewidziane do banku z uwagi na trudności z ich rozliczaniem po przeprowadzonym zabiegu. Rozliczenie bowiem banku polega na dokładnym podaniu nr katalogowego oraz serii zużytych w czasie zabiegu implantów, to zaś w warunkach sali operacyjnej jest nietrudne do zrealizowania. Wyroby drobne nie wymagają również stosowania specjalistycznych instrumentariumów.

**Odpowiedź:** – Zamawiający postanawia zmienić zapis w treści umowy §2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się do utworzenia banku implantów dotyczy tylko asortymentu: płyt blokowanych wraz z wkrętami do nich dedykowanymi, gwoździ wraz z elementami blokującymi oraz zestawów DSB/DSK, nie dotyczy zaś wyrobów tzw. drobnych, tj. wkrętów, podkładek, drutów Kirschnera, do wiązania odłamów, płytek zwykłych, filtrów – poz. 62, 67-94, które będą zrealizowane na podstawie bieżących zamówień składanych sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego na bloku operacyjnym szpitala w Krotoszynie oraz przekazanie w użyczenie instrumentarium Zamawiającemu w okresie obowiązywania niniejszej umowy.

**2. Pytanie :**

§2 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż bank implantów jest własnością Wykonawcy do momentu wykorzystania wyrobu przez Zamawiającego w procesie leczniczym (zaimplantowania). Potwierdzeniem wykorzystania wyrobu z banku implantów jest protokół zużycia (karta wszczepu) w oparciu o który zostanie wystawiona faktura VAT?

**Odpowiedź:** – Zamawiający postanawia zmienić zapis w treści umowy §2 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarcia na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

Przez cały czas trwania umowy oraz po jej zakończeniu instrumentarium pozostaje własnością Wykonawcy. Bank implantów jest własnością Wykonawcy do momentu wykorzystania wyrobu przez Zamawiającego w procesie leczniczym (zaimplantowania). Potwierdzeniem wykorzystania wyrobu z banku implantów jest protokół zużycia (karta wszczepu) w oparciu o który zostanie wystawiona faktura VAT.

**3. Pytanie :**

**Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 8, iż reklamacja jakościowa będzie składana przez Zamawiającego na piśmie wraz z reklamowanym towarem?** Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji.

**Odpowiedź:** – Zamawiający postanawia zmienić zapis w treści umowy §9 ust. 8, który otrzymuje brzmienie: W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad w dostarczonym towarze, Wykonawca zobowiązuje się wymienić go na towar wolny od wad w terminach określonych przez Zamawiającego. Reklamacja jakościowa będzie składana przez Zamawiającego na piśmie wraz z reklamowanym towarem.

**4. Pytanie :**

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 13 ust. 2 tiret 1 dotyczącą sposobu naliczania kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy z „10% wartości umownej przedmiotu umowy” na „10% wartości niezrealizowanej części umowy”?**

Jeżeli do chwili odstąpienia znaczna część umowy została zrealizowana w sposób prawidłowy, karę umowną powinno się naliczać od pozostałej, niezrealizowanej części przedmiotu umowy - objętej odstąpieniem.


W związku z powyższym zmiana dotychczas określonej kary jest w pełni uzasadniona, a wręcz konieczna.

**Odpowiedź:** – Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

**Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania ofert na dzień 24.03.2015 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 24.03.2015 r. o godz. 09:30.**

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie  
ds. ekonomiczno-administracyjnych  
  
mgr inż. Grzegorz Ratajczyk

Krotoszyn, dnia 17.03.2015 r.